(4) sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf b sampai dengan g 

dikenakan dengan atau tanpa didahului pengenaan sanksi peringatan tertulis 

sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf a 

(5) sanksi denda sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf e dikenakan 

paling banyak sebesar Rp. 15.000.000.000,- (lima belas miliar rupiah) 

Sejumlah ahli menyoroti bahwa penerapan kuasa jual melalui AYDA bisa 

menimbulkan ketegangan kepentingan, terutama jika calon pembeli adalah 

karyawan bank atau pihak internal lainnya, karena potensi konflik kepemilikan aset 

jaminan.21